Governo Munidpal

JOAO e
ALFREDO

H"N.rr
ﬂqihﬁ

PR

w JUNTOS CONSTRUIMOS MAIS
unicef

FRCAD BETE - 3018

PORTARIA N® /60 de 01 de marco de 2017.

A Prefeita do Municipioc de Jodo Alfredo, no uso de suas

atribuigdes legais e tendo em vista o Art. 83 da Lei Orgéanica do Municipio;

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar do Cargo em Comissdo a servidora SELMA

MARIA DE MIRANDA, Diretora de Compras-CC-2, lotada na Secretaria de
Administracao, deste Municipio,

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacio,

retroagindo seus efeitos ao dia 28 de fevereiro de 2017,

de 2017.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita do Municipio de Jodo Alfredo, em 01 de margo

Maria SEhm&?ﬁ’%ﬁeigao

PREFEITA

fibAO DE |=n|..lIB\Lii.‘.-ﬂhﬁ'-'a'“‘:'bl

E:ﬁ% l:irj i dediah T Rave wmnﬂ s
¢ i A Eluits de Bivan e . .
AR St el (o

ehn Al P

———

— _.

Ay Treze ¢ Malo, 45, Boo Visto, Joda &fredo = PE, CEF S
Fonas; (1) 3643-U58/102  CHP.D: 1LDS7 359/0001-45

Ernail: D'E-’Elturnﬂ;clﬂnﬂlrmdﬁ =} g:ﬂ-."—:"

wiw, oaooliredo. pegovior



